ANALYSE DES CREDITS PAR CHAPITRE ET ARTICLE



DEPENSES ORDINAIRES



{rédits votés Crédits demandés pour 1994
CHAP {ART, INTITULES 1993
Services Mesures TOTAL
votés nouvelles
101 MINIST.DE LA PECHE ET DES TRANSP.MARITIM
PERSONNEL
4515 SERVICE REGIONAL PECHES DE FATICK 13 924 000 19 637 000 0 19 637 000
6210 DIRECTION OCEANOGRAPHIE PECHES MARITIMES 77 811 000 81 993 000 0 81 993 000
6220 SERVICE REGIONAL PECHES MARITIMES DAKAR 37 672 000 47 118 000 0 47 118 000
6222 SERVICE REGIONAL PECHES DE THIES JOAL 36 373 000 41 990 000 0 41 990 000
6223 SERV.REG. DES PECHES DE ZIGUINCHOR 35 912 000 37 005 000 0 37 005 000
6224 SERVICE REGIONAL PECHES DE SAINT-LOUVIS 9 922 000 12 020 000 0 12 020 000
6225 SERVICE REGIONAL PECHES DE KAOLACK 6 101 000 8 056 000 0 8 056 000
6226 SERVICE REGIONAL PECHES DE LOUGA 5 354 000 6 506 000 0 6 506 000
6270 DIVISION DE LA PRODUCTION VULGARISATION 12 870 000 16 690 000| 0 16 690 000
6272 E.A.T.OCEANOGRAPHIE PECHES MARITIME 24 015 000 25 311 000 0 25 311 000
6273 ECOLE NATIONALE DE FORMATION MARITIME 53 091 000 50 106 000 0 50 106 000
6760 DIRECTION DE MARINE MARCHANDE 23 202 000 21 953 000 0 21 953 000
6958 SAGE M.P.T.M. 0 13 475 000 0 13 475 000
6962 Indemnités de logement 0 2 550 000 0 2 550 000
6964 Indemnités Kilométriques 0 1 836 000 0 1836 000
6998 CABINET DU MINISTRE 46 161 000 37 107 000 0 37 107 000
7004 STATION PILOTAGE DE LA PETITE COTE 28 678 000 24 629 000 0 24 629 000
7008 CAPITAINERIE PORT DE ZIGUI.NEH(}R 4 475 000 4 528 000 0 4 528 000
7010 CAPITAINERIE PORT DE ST-LOUIS 5 026 000 3 745 000 0 3745 000
7014 CAPITAINERIE PORT DE KAOLACK 3 39 000 3 289 000 0 3 289 000
7118 SORTANTS ECOLE DE FORMATION 14 288 000 14 288 000f  -14 288 000 0
TOTAL DU CHAPITRE 401 438 270 000| 473 832 000|  -14 288 000| 459 544 000
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 401
MINIST.DE LA PECHE ET DES TRANSP.MARITIM
( PERSONNEL )

EFFECTIFS TRATTEMENTS ET ACCESSOIRES
1993 1994 ARTICLE 4515 .—  SERVICE REGIONAL PECHES DE FATICK (en milliers de francs)
1 l Docteur Vétérinaire 1 307
11 15 Agent Technique des peches 10 520
| Préposé des peches 122
! Chauffeur
1 Médiateur pédagogique 1273
14 18 13 822
Abondements et parts contributives 2 073
Prévisions pour avancements 1 589
Prestations familiales 1 796
Indemnités diverses 357

Total de 1" article 4515 ...... 19 637
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS

1993 1994
1 1
b b
1 1
3 3
b b
30 30
1 1
1 1
1 1
1 2
1 1
1

52 54

ARTICLE

CHAPITRE 401
MINIST.DE LA PECHE ET DES TRANSP.MARITIM
{ PERSONNEL)

6210 .—  DIRECTION OCEANOGRAPHIE PECHES MARITIMES

Drecteur

Docteur vétérinaire
Ingénieur polytechnicien
Ingénieur des travaux
Technicien Supérieur des peches
Agent technique des peches
Ingénieur géographe
Veilleur de nuit

Préposé des peches
Secrétaire dactylographe
Agent de service
Documentaliste

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancements
Prestations familiales

Indennités de fonction

Heures supplémentaires

Total de 1' article 6210 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

1 534
9 722
1758
§ 715
8 826
25 887
1307
549
699

1 265
587
1171

58 020
8 703
6 672
5 495

367
2 746

81 993
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 401
MINIST.DE LA PECHE ET DES TRANSP.MARITIM
( PERSONNEL )

EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1993 1994 ARTICLE 6220 .—  SERVICE REGIONAL PECHES MARITIMES DAKAR (en milliers de francs)
3 3 Docteur VEtérinaire 5 214
1 1 Technicien Supérieur 1 340
23 30 Agent Technique des peches 23 331
2 2 Préposé des peches 1 286
1 l Secrétaire dactylographe 612
1 1 Ingénieur des Travaux d'élevage 1 647
1 1 Technicien 952
LY 39 34 442
Abondements et parts contributives 5 166
Prévisions pour avancement 3 960
Prestations familiales 3224
Indemnités 326

Total de 1' article 6220 ...... 47 118
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 401
MINIST.DE LA PECHE ET DES TRANSP.MARITIM
{ PERSONNEL )

EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOITRES
1993 1994 ARTICLE 6222 .—  SERVICE REGIONAL PECHES DE THIES JOAL (en milliers de francs)
2 2 Docteur vétérinaire 3518
25 28 Agent Technique des Peches 23 841

4 4 Préposé des peches 2 869

1 1 Marin Pecheur 486

R 35 30 714
Abondements et parts contributives 4 608

Prévisions pour avancements 3533

Prestations familiales 3135

Total de 1' article 6222 ...... 41 990
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— DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET

TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1993 1994
2 2
18 17
5
1 1
1
2 [4
!
29 28

CHAPITRE 401
MINIST.DE LA PECHE ET DES
( PERSONNEL)

TRANSP. MARITIM

ARTICLE 6223 .—  SERV.REG. DES PECHES DE ZIGUINCHOR

Docteur Vétérinaire

Agent Technique des Peches
Préposé des peches

Commis d'administration
Secrétaire Dactylographe
Ingénieur Agronome
Ingénieur des peches

Abondements et parts contributives

Prévisions pour avancements
Prestations familiales

Total de 1' article 6223

------

TRAITEMENTS ET ACCESSGIRES
{en milliers de francs)

3518
15 497
3530

668

2 616
1 308

21 137
4 071
3121
2 676

37 005
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 401
MINIST.DE LA PECHE ET DES TRANSP.MARITIM
( PERSONNEL)

EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1993 1994 ARTICLE 6224 .—  SERVICE REGIONAL PECHES DE SAINT-LOUIS (en milliers de francs)
1 1 Technicien Supérieur 1434
7 8 Agent Technique des Peches 5177
1 2 Préposé des Peches 1 446
1 1 Taxidermiste 588
10 12 9 245
Abondements et parts contributives 1387
Prévisions pour avancements 1 064
Prestations familiales 324

Total de 1' article 6224 ...... 12 020
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET

TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1993 1994
1 1
3 5
1
1
5 1

CHAPITRE 401

MINIST.DE LA PECHE ET DES TRANSP.MARITIM

( PERSONNEL)

ARTICLE 6225 .—  SERVICE REGIONAL PECHES DE KAOLACK

Technicien Supérieur des Peches
Agent Technique des Peches
Agent d'administration

Agent Technique d'élevage

Abondements et parts contributives

Prévisions pour avancements
Prestations familiales
Indemnités

Total de 1' article 6225

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

677
£ 217

677

5 631
845
648
680
252

8 056




BUDGET GENERAL — GESTION - 1994.

— DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET

TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1993 1994
1 1
4 5
5 b

ARTICLE

CHAPITRE 401
MINIST.DE LA PECHE ET DES
( PERSONNEL)

TRANSP.MARITIM

6226 .—  SERVICE REGIONAL PECHES DE LOUGA

Technicien Supérieur
Agent Technique des Peches

Abondements et parts contributives

Prévisions pour avancements
Prestations familiales

Total de 1' article 6226

------

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

1 434
3530

4 964
145
571
226

6 506
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 401
MINIST.DE LA PECHE ET DES TRANSP.MARITIM
( PERSONNEL)

EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1993 1994 ARTICLE 6270 .—  DIVISION DE LA PRODUCTION VULGARISATION (en milliers de francs)
2 2 Docteur Vétérinaire 3 518
10 12 Agent Technique des Peches 9 426
12 14 12 944
Abondements et parts contributives 1 942
Prévisions pour avancements 1 489
Prestations familiales 315

Total de 1' article 6270 ...... 16 690
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLFS

CHAPITRE 401
MINIST.DE LA PECHE ET DES TRANSP.MARITIM
( PERSONNEL )

EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1993 1994 ARTICLE 6272 .—  E.A.T.OCEANOGRAPHIE PECHES MARITIME (en milliers de francs)
I 1 Surveillant Général 1629
1 1 Intendant 1 576
] 7 Professeur 12 441
1 Gardien
| Chauffeur
11 9 15 646
Abondements et parts contributives 2 347
Prévisions pour avancements 1 800
Prestations familiales 1 045
Indemnité de sujétion 516
Indemnité de vacation 3 428
Heures supplémentaires 529

Total de 1' article 6272 ...... 25 311
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS

ET

TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1993 1994
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ARTICLE

CHAPITRE 401

MINIST.DE LA PECHE ET DES TRANSP.MARITIM

{ PERSONNEL )

6273 .— ECOLE NATIONALE DE FORMATION MARITIME

Directeur

Intendant

Surveillant Général
Secrétaire Dactylographe
Documentaliste

Professeur d'enseignement moyen
Professeur d'enseignement professionnel
Professeur d'enseignement Technique

Maitre d'equipe
Mécanicien

Instructeur Travaux Maritimes

Patron de Peche
Graisseur

Cuisinjer

Matelof

Gardien

Agent d'administration
Marin Pecheur

Abondements et parts contributives

Prévisions pour avancements

Prestations familiales
Indemnités diverses
Heures supplémentaires

Total de 1' article 6273

||||||

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
{en milliers de francs)

1784
925
1193
616
995
937
5 789
6 078
1047
1311
1 064
2 502
622
484
2 483
494
494
842

29 660
4 449
3 4l
1276
9 186
2 124

50 106
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JUSTIFICATIONS DES [INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES
CHAPITRE 401
MINIST.DE LA PECHE ET DES TRANSP.MARITIM
( PERSONNEL)

EFFECTIFS TRATTEMENTS ET ACCESSOIRES

1993 1994 ARTICLE 6760 .— DIRECTION DE MARINE MARCHANDE (en milliers de francs)
1 1 Directeur 1759
4 4 Administrateur Aff. Maritimes 6 216
4 3 Officier A.A. Maritimes 3 258
4 4 Commis d'administration 2 460
2 2 Sténodactylographe 1 830
l 1 Agent de service 541
16 15 16 (64
Abondements et parts contributives 2 409
Prévisions pour avancements 1 847
Prestations familiales 337
Indemnités de fonction 357
Heures supplémentaires 939
Total de 1' article 6760 ...... 21 953
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES R IR TTEAE I

CHAPITRE 401
MINIST.DE LA PECHE ET DES TRANSP.MARITIM
{ PERSONNEL)

EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1993 1994 ARTICLE 6958 .—  SAGE M.P.T.M. (en milliers de francs)

1 Ingénieur des travaux de peches 1 547

3 Commis d' administration 3 116

3 Sécrétaire dactylographe 2 155

| Agent d'administration 541

| Agent de service 559

9 7918

Abondement et parts contributives 1188

Prévisions pour avancement 911

Allocations familiales 160

Indemnités 276

Heures Supplémentaires 3022

Total de 1" article 6958 ...... 13 475
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS

ET

TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1993 1994
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CHAPITRE 401

MINIST.DE LA PECHE ET DES TRANSP.MARITIM

( PERSONNEL)

6998 .—  CABINET DU MINISTRE

Ministre

Directeur de cabinet
{onseiller Technique
Insp.Aff.Adm. Financiéres
Chef de cabinet
Secrétaire

Secrétaire Dactylographe
Chauffeur

Secrétaire Particulier
Conseiller de Presse
Magistrat

Abondements et parts contributives

Prévisions pour avancements

Prestations familiales

Indemnités de représentation

Indemnités de fonction
Heures supplémentaires

Total de 1' article 6998

------

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

1817
1 701
6 359
3120

629
1 350

834
1 397
1203
3570
3000

25 040
3 756
2819
1 587

9
1 581
2 255

31 107
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET

TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1993 1994
11 11

2 2
l 1
14 14

CHAPITRE 401
MINIST.DE LA PECHE ET DES
( PERSONNEL)

ARTICLE 7004 .—  STATION PILOTAGE DE LA PETITE

Pilote de riviére
Capitaine du Port
Commis d'administration

TRANSP.MARTTIM

COTE

Abondements et parts contributives

Prévisions pour avancement
Prestations familiales
Primes de mer

Total de 1' article 7004

------

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

14 276
2 242
761

17 2719
2 592
1987
1 607
1 164

24 629

\\
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1993 1994

— s s
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ARTICLE

71008 .—

CHAPITRE 401
MINIST.DE LA PECHE ET DES TRANSP.MARITIM
( PERSONNEL)

CAPITAINERIE PORT DE ZIGUINCHOR

Capitaine du port
Commis d'administration
Aide Mécanicien

Matelot

Gardien de phare

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancements
Heures supplémentaires

Total de 1' article 7008 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

1 044
115
588
547
435

3 329
499
382
318

4 528
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1993 199
1 1
] 1
1 1
2
5 3

ARTICLE

010 —

CHAPITRE 401
MINIST.DE LA PECHE ET DES TRANSP.MARITIM
(' PERSONNEL)

CAPTTAINERIE PORT DE ST-LOUIS

Capitaine du Port
Sténodactylographe
Chef mécanicien
Matelot

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancements
Prestations familiales

Heures supplémentaires

Total de 1' article 7010 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

1035
833
689

2 557
383
294
327
184

3745
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

|

EFFECTIFS
1993 1994
1 1
1 1
1 1
3 3

ARTICLE

1014 —

CHAPITRE 401
MINIST.DE LA PECHE ET DES TRANSP.MARITIM
( PERSONNEL)

CAPITAINERIE PORT DE KAOLACK

Capitaine du port
Commis
Chef Mécanicien

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancements
Prestations familiales

Heures supplémentaires

Total de 1' article 7014 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

1035
662
638

2 335
350
268
152
184

3 289




